⁴⁾ Absolv. a vinc. Algaren., tr. c. onere, quod singulis annis solvere teneatur summam 181 duc. auri de Camera ac 3 iuliorum mon. Rom. in favorem sem. archiepalis Calaritan., c. ret. compat., c. decr. ... erig. mont. piet. (AC 35 f. 412'); conc. Pallium 18 Jul. 1763 (l. c. f. 417'); praesent. r. Sardiniae 6 Jul. 1763 (P. Dat. 140 f. 73 ss.); 23 Ian. 1765 deput. visit. apost. et reformator prov. Calaritan. O.F.M.Obs. (S. Br. 3563 f. 846 ss.); ob. 1 Apr. 1777 (Gams 836).

ob. Iosephi A. Victorius Melano, O.P.⁵⁾
tr. Victorii ad Novarien. Didacus Cadello⁶⁾

| 1 Jun. 1778 | AC 39 f. 22
| 29 Jan. 1798 | AC 41 f. 589

Calceaten (sis) v. Calaguritan (a)

Calinen (sis) seu Carinolen (sis) (*Carinola*) in Italia inferiore¹⁾

tr. Nicolai Abbate ad Squillacen.	Hyacinthus Verdesca ²⁾	
ob. Hyacinthi	Ioannes Bufalini ³⁾	
ob. Ioannis	Antonius Franciscus de Plato ⁴⁾	
tr. Ant. F. ad Tricaricen.	Franciscus Antonius Salomone ⁵⁾	
ob. Francisci A.	Thomas Zarone ⁶⁾	
ob. Thomae	Ioannes Caietanus del Muscio, Congr.Cl.S.P. ⁷⁾	
tr. I. C. ad S. Severi	Salvator de Lucia ⁸⁾	

1 Oct. 1733	AC 30 f. 300
18 Dec. 1747	AC 33 f. 171'
3 Mart. 1749	AC 33 f. 241'
3 Mart. 1760	AC 35 f. 260'
21 Jul. 1766	AC 36 f. 174
26 Mart. 1792	AC 40 f. 318
18 Dec. 1797	AC 41 f. 516

Callien (sis) (*Cagli*) in Italia media¹⁾

ob. Hieronymi M. Alle- gri ²⁾	Silvester Ludovicus Paparelli ⁸⁾
---	---

7 Sept. 1744	AC 32 f. 283
--------------	--------------

¹⁾ Promovetur c. reserv. pens. usque ad summam 1702 duc. auri de Camera et 15 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^om fr., c. decr. ... prof. fidei, erig. mont. piet. (AC 39 f. 22); conc. Pallium 1 Jun. 1778 (l. c. f. 24'); nat. in oppido de Cuneo dioec. Montis Regalis prov. Taurinensis, bapt. 28 Sept. 1733, prom. ad ord. pbr.^{**} 18 Sept. 1756, mag. theol. 10 Apr. 1773, lect. phil. et theol., iam prior in variis conventibus, professor univ. Calaritan., ad praesens prior conventus S. Dominici civ. Taurinensis. (P. Dat. 155 f. 118 ss.); praesent. r. Sardiniae 25 Mart. 1778 (l. c. f. 123); tr. ad Novarien. 24 Jul. 1797.

²⁾ Promovetur c. reserv. pens. 1671 duc. auri de Camera et 9 1/2 iuliorum mon. Rom. pro pers. nominandis, non exced. ... 3^om fr., c. decr. ... prof. fidei, vac. decanatus et can.^{**} ac praeb. Calaritan. ceteraque benef., quae obtinet (AC 41 f. 589); conc. Pallium 29 Ian. 1798 (l. c. f. 591); nat. in civ. Calaritan., bapt. 12 Mart. 1735, prom. ad ord. subdiac.^{**} 18 Sept. 1756, diac.^{**} 24 Sept. 1757, pbr.^{**} 20 Maii 1758, doct. iur. utr. académiae Calaritan. 12 Aug. 1761, iam can. Calaritan., ab a. 1781 usque ad a. 1797 vic. gen. Calaritan., ad praesens vic. capitularis eiusdem eccl. (P. Dat. 170 f. 50 ss.); praesent. r. Sardiniae 10 Ian. 1798 (l. c. f. 53 s.); creature card. 17 Ian. 1803 (AC 49 f. 424 ss.); ob. in civ. Calaritan. 5 Jul. 1807 (S. Br. 4545 f. 2).